2020年 5月

お客様各位

                            ヤマハ発動機株式会社

                       ロボティクス事業部 FA 統括部

ロボットビジョンシステム「iVY2 System」販売終了のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、ロボットビジョンシステム「iVY2 System」を 2020年 12月末日にて販売終

了とさせていただく運びとなりました。

後継品「RCXiVY2＋System」はブロブサーチ等の新機能の追加や処理能力を向上さ

せ、より使い勝手を高めました。詳細はカタログまたは WEBサイトにてご確認願いま

す。

尚、本件についてご不明点がございましたら、下記までお問合せください。

宜しくお願い申し上げます。

敬具

【本件に関するお問合せ先】

ヤマハ発動機株式会社 ロボティクス事業部 FA統括部 営業部

TEL : 053-525-8350

メール：robotn@yamaha-motor.co.jp

WEBサイトお問合せフォーム

https://www2.yamaha-motor.co.jp/Robot/Inquiry/inqinput/

製品 名称 販売終了時期 後継品

ロボットビジョンシステム   iVY2 System 2020年 12月末 RCXiVY2＋System

mailto:robotn@yamaha-motor.co.jp
mailto:robotn@yamaha-motor.co.jp
https://www2.yamaha-motor.co.jp/Robot/Inquiry/inqinput/
https://www2.yamaha-motor.co.jp/Robot/Inquiry/inqinput/